Results Session 1

O ol B~ WN PP

12
13
14

NM Par Apen

Fredriksborg, 22. - 23. September 2012

Team

Nina og Amanda

Silje og Andreas

Lene & Lillan

Henriette and Karen
Christina and Anne-Grethe
Line og Maren

Bettina & Veronika
Line og Mari

Mari og Kjersti
Vilde og Karoline
Silje & Mari

Charlotte og Sofie
Benedicte and Maria
Kristine and Line

Points

37
36
33
29
29
28

26
25
25
22
20

16
14
12

Results Session 1

GamesPro v4.0 page 1 of 4

Created: 23.9.2012



Results Session 2

O ol B~ WN PP

12
13
14

NM Par Apen
Fredriksborg, 22. - 23. September 2012

Team

Lene & Lillan

Henriette and Karen

Silje og Andreas

Nina og Amanda

Christina and Anne-Grethe
Mari og Kjersti

Line og Maren
Bettina & Veronika
Vilde og Karoline
Line og Mari

Silje & Mari

Charlotte og Sofie
Benedicte and Maria
Kristine and Line

Points

38
38
26
21
29
32

24
26
24
21
25

20
17
11

Results Session 2

Total

71
67
62
58
58
57

52
52
46
46
45

36
31
23
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Results Session 3

O ol B~ WN PP

12
13
14

NM Par Apen

Fredriksborg, 22. - 23. September 2012

Team

Henriette and Karen

Lene & Lillan

Silje og Andreas

Nina og Amanda

Line og Maren

Christina and Anne-Grethe

Mari og Kjersti
Vilde og Karoline
Line og Mari

Silje & Mari
Charlotte og Sofie

Benedicte and Maria
Kristine and Line
Bettina & Veronika

Points

34
28
32
30
35
28

29
28
28
23
17

15
15
-42

Results Session 3

Total

101
99
94
88
87
86

86
74
74
68
53

46
38
10
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Results Finals

O ol B~ WN PP

12
13
14

NM Par Apen

Fredriksborg, 22. - 23. September 2012

Team

Henriette and Karen

Lene & Lillan

Silje og Andreas

Line og Maren

Nina og Amanda

Christina and Anne-Grethe

Mari og Kjersti
Vilde og Karoline
Line og Mari

Silje & Mari
Charlotte og Sofie

Kristine and Line
Benedicte and Maria
Bettina & Veronika

Points

45
43
38
37
25
21

37
35
31
30
17

21
19
19

Results Finals

GamesPro v4.0 page 4 of 4

Created: 23.9.2012



